АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2025 № 170
О начале отопительного периода 2025/2026 гг.
      На основании пункта 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011г. №354, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения нормативного температурного режима в учреждениях социальной сферы, администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период 2025-2026 гг. в учреждениях бюджетной сферы и социально-значимых объектах Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области с 18.09.2025 года.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на главу Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района

Новосибирской области                                                                          О.А. Логвиненко

Богданова Я.Д.
8(383)4558222